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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
—— ABOGADO TITULADO
< UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO - BOLIVAR
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : CENTRAL DE INVERSIONES S. A. C.I.S.A.
CONTRA : ANGELICA MARIA TORRES CASTILLO

RADICACION :2012-00224-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, varén, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito
con tarjeta profesional No. 67.056, C. S. ], actuando en mi condicién de mandatario
judicial de la entidad denominada CENTRAL DE INVERSIONES S. A. C.I.S.A., quien
por intermedio de su apoderado general Dr. VICTOR MANUEL SOTO LOPEZ, Jefe
Juridico Gerencia Zona Caribe, quien me ha conferido poder para que tramite hasta su
terminacion el PROCESO EJECUTIVO contra el demandado(a) de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro
de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagar $49.621.424.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 13/04/2018 $88.421.717.99
Intereses Moratorios desde el vencimiento 01/12/2013 hasta $88.421.717.99
la fecha de liquidacion del crédito 07/06/2022 (3111dias) $108.900.752.71
Total Capital mas Intereses Pagaré $197.322.470.70
Atentamente,

/J rna

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE

ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

o . . . . .
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
0
VIGENCIA Brio. ~ Maxima TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo
Cte. Autorizada Intereses
T. Nominal 1

DESDE HASTA Efectiva Mansual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00
49.621.424,00 0,00 0,00
> 0,00% 0,00% 49.621.424,00 0,00 0,00
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,20% 49.621.424,00 0 0,00 0,00
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,20% 49.621.424,00 31  1.125.851,15 1.125.851,15
l-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 31  1.115.745,79 2.241.596,94
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 28  1.007.770,39 3.249.367,33
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 31  1.115.745,79 4.365.113,11
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,17% 49.621.424,00 30  1.078.774.91 5.443.888,02
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,17% 49.621.424,00 31  1.114.73407 6.558.622,10
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,17% 49.621.424,00 30  1.078.774.91 7.637.397,00
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.099.532,48 8.736.929,48
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.099.532,48 9.836.461,96
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 30  1.064.063,69 10.900.525,66
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 31  1.091.405,08 11.991.930,73
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 30  1.056.198,46 13.048.129,19
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 31  1.091.405,08 14.139.534,27
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 31  1.093.43823 15.232.972,50
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 28 987.621,63 16.220.594,13
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 31  1.093.438.23 17.314.032,36
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 30  1.066.027,90 18.380.060,26
1-may-15 31-may-15 19.37% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 31  1.101.562,17 19.481.622,42
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 30  1.066.027,90 20.547.650,33
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.095.97845 21.643.628,78
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.095.97845 22.739.607,22
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 30  1.060.624,31 23.800.231,53
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.099.532,48 24.899.764,01
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 30  1.064.063,69 25.963.827,70
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.099.532,48 27.063.360,18
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 31  1.117.262,96 28.180.623,14
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 28  1.009.140,74 29.189.763,88
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 31  1.117.262,96 30.307.026,84
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,26% 49.621.424,00 30  1.123.113,90 31.430.140,74
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,26% 49.621.424,00 31  1.160.551,03 32.590.691,77
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,26% 49.621.424,00 30  1.123.113,90 33.713.805,66
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 49.621.42400 31  1.200.469,10 34.914.274.77
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 49.621.424,00 31  1.200.469,10 36.114.743,87
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 49.621.42400 30  1.161.744,29 37.276.488,17
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 31  1.232.658,37 38.509.146,54
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 30  1.192.89520 39.702.041,73
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 31  1.232.658,37 40.934.700,10
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 31  1.249.901,55 42.184.601,65
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 28  1.128.943,34 43.313.544,99
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 31  1.249.901,55 44.563.446,53
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 30  1.209.106,21 45.772.552,75
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 31  1.249.409,75 47.021.962,50
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 49.621.424,00 30  1.209.106,21 48.231.068,71
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 31  1.232.164,79 49.463.233,50
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 31  1.232.164,79 50.695.398,29
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40% 49.621.424,00 30  1.192.417,54 51.887.815,82
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 49.621.424,00 31  1.191.184,73 53.079.000,55
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 49.621.424,00 30  1.143.43517 54.222.43572
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 49.621.424,00 31  1.186.867,97 55.409.303,70
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 49.621.424,00 31  1.168.227,92 56.577.531,62
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 49.621.424,00 28  1.069.458,52 57.646.990,14
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 49.621.424,00 31  1.167.560,86 58.814.551,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 49.621.424,00 30  1.120.203,54 59.934.754,54
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 49.621.424,00 31  1.155.537.69 61.090.292,23
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 49.621.424,00 30  1.110.489,06 62.200.781,29
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 49.621.424,00 31  1.134.927,68 63.335.708,97
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 49.621.424,00 31  1.130.391,58 64.466.100,55
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 49.621.424,00 30  1.087.579,15 65.553.679,70
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 49.621.424,00 31  1.114.734,07 66.668.413,77
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 49.621.424,00 30  1.071.915,552 67.740.329,29
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 31  1.103.083,86 68.843.413,15
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 49.621.424,00 31  1.090.896,65 69.934.309,80
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 49.621.424,00 28  1.010.054,06 70.944.363,86
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 31  1.101.562,17 72.045.926,03
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 30  1.063.572,51 73.109.498,54
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 49.621.424,00 31  1.100.039,98 74.209.538,52
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 30  1.062.589,98 75.272.128,50
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.096.994,16 76.369.122,66
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 49.621.424,00 31  1.096.994,16 77.466.116,82
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Saldo de
Capital mas
Intereses

0,00

49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
50.747.275,15
51.863.020,94
52.870.791,33
53.986.537,11
55.065.312,02
56.180.046,10
57.258.821,00
58.358.353,48
59.457.885,96
60.521.949,66
61.613.354,73
62.669.553,19
63.760.958,27
64.854.396,50
65.842.018,13
66.935.456,36
68.001.484.26
69.103.046,42
70.169.074.33
71.265.052,78
72.361.031,22
73.421.655,53
74.521.188,01
75.585.251,70
76.684.784,18
77.802.047,14
78.811.187.88
79.928.450,84
81.051.564,74
82.212.115,77
83.335.229,66
84.535.698,77
85.736.167,87
86.897.912,17
88.130.570,54
89.323.465,73
90.556.124,10
91.806.025,65
92.934.968,99
94.184.870,53
95.393.976,75
96.643.386,50
97.852.492,71
99.084.657,50
100.316.822,29
101.509.239,82
102.700.424,55
103.843.859,72
105.030.727,70
106.198.955,62
107.268.414,14
108.435.975,00
109.556.178,54
110.711.716,23
111.822.205,29
112.957.132,97
114.087.524.55
115.175.103,70
116.289.837,77
117.361.753,29
118.464.837,15
119.555.733,80
120.565.787,86
121.667.350,03
122.730.922,54
123.830.962,52
124.893.552,50
125.990.546,66
127.087.540,82
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1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22

30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
31/06/2022

19,28%
19,28%
19,10%

2,14%
2,14%
2,12%

2,14%
2,14%
2,12%
2,12%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

2,12%
2,18%
2,21%

49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00
49.621.424,00

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

1.061.607,25
1.096.994.16
1.052.753,20
1.087.844.97
1.071.025,65
1.050.783,32
1.080.207,19
1.032.521,88
1.041.319,59
1.004.246,90
1.037.721,79
1.046.454,57
1.015.677,01
1.036.179,05
990.293,55
1.003.665,23
996.409,64
910.276,67
1.001.075,22
963.765,44
991.220,28
958.742,93
989.142,95
992.258,60
957.737,77
983.945,64
961.757,10
1.003.665,23
1.014.011,19
945.648,31
1.055.683,61
1.050.290,72
1.118.779,65
256.387,74

7
3111 108.900.752,71

88.421.717,99
108.900.752,71

$197.322.470,70

78.527.724,07
79.624.718,22
80.677.471,42
81.765.316,39
82.836.342,04
83.887.125,36
84.967.332,55
85.999.854,43
87.041.174,02
88.045.420,91
89.083.142,71
90.129.597,28
91.145.274,29
92.181.453,34
93.171.746,89
94.175.412,12
95.171.821,76
96.082.098,43
97.083.173,65
97.045.863,88
97.073.318,71
97.040.841,37
97.071.241,38
97.074.357,04
97.039.836,21
97.066.044,08
97.043.855,53
97.085.763,67
97.096.109,62
97.027.746,74
98.138.857,26
98.133.464,37
98.201.953,30
97.302.251,62
98.138.857,26
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128.149.148,07
129.246.142,22
130.298.895,42
131.386.740,39
132.457.766,04
133.508.549,36
134.588.756,55
135.621.278,43
136.662.598,02
137.666.844,91
138.704.566,71
139.751.021,28
140.766.698,29
141.802.877,34
142.793.170,89
143.796.836,12
144.793.245,76
145.703.522,43
146.704.597,65
146.667.287,88
146.694.742,71
146.662.265,37
146.692.665,38
146.695.781,04
146.661.260,21
146.687.468,08
146.665.279,53
146.707.187,67
146.717.533,62
146.649.170,74
147.760.281,26
147.754.888,37
147.823.377,30
146.923.675,62
146.704.597,65




